BRIM INSCRIPCIONS
28 D'OCTUBRE

@ clubgimnasticodena

£-) trofeuvinyalaodena@gmail.com -~




Il Trofeu la Vinyala d'Odena

Pavell6 Mestre Vila Vell

Rotacién 1 - Individual

(ALEVI' % (2014-2015)) (ALEVI' Vi (2014-2015)) (INFANTIL Vi (2012-2013)) (JL'JNIOR Vi (2010-2011)) (JUVENIL BASE (2009 i anteriors))

[SENIOR VI (2009 i anteriors))

Dia: 09/02/2025 Hora Inicio: 09:30

#  PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CcLUB CATEGORIA EJERCICIO J HORA

1 == Catalufa AITANA HERNANDEZ CLUB ESPORTIU CCR GAVA JUVENIL BASE R1 6 1 09:30:00
2 = Catalufa MARTINA GORGORI CLUB GIMNASTIC CATALUNYA SENIOR VI R1 @ 2 09:32:00
3 = Catalufa PAULA SALLENT TORT IGUALADA CG AULA JUVENIL BASE R1 6 1 09:34:00
4 = Catalufia NOA AGUILERA CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR VI R1 @ 2 09:36:00
5 = Cataluia ABRIL VARELA GYAS CLUB JUVENIL BASE R1 6 1 09:38:00
6 == Catalufia OIHANE JULIA CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL SENIOR VI R1 @ 2 09:40:00
7 == Catalufia LAIA SANCHEZ CASTELLANO IGUALADA CG AULA JUVENIL BASE R1 ﬁ 1 09:42:00
8 = Catalupa PATRICIA PEINADO CLUB ESPORTIUCCR GAVA SENIOR VI RL @ 2 09:44:00
9 = Catalufia HUMI RODRIGUEZ MUNOZ CEM NOVA ICARIA JUVENIL BASE R1 ﬁ 1 09:46:00
10 =  Catalufia BERTA CARMONA CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL SENIOR VI R1 @ 2 09:48:00
11 = Catalufia AINARA GARCIA COBO CG ODENA JUVENIL BASE R1 6 1 09:50:00
13 = Catalufia SARA GRANADOS CLUB ESPORTIU CCR GAVA JUVENIL BASE R1 6 1 09:54:00
14 =  Catalufa ERIKA LLENAS HERNANDEZ CG ODENA SENIOR VI R1 @ 2 09:56:00
15 =  Catalufia MIREIA LLUIS CR BEGUES JUVENIL BASE R1 g 1 09:58:00
16 =  Catalufia MARIA MARTINEZ CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL SENIOR VI R1 @ 2 10:00:00
17 =  Catalufia CARLOTA VIVES CLUB RITMICA CABRERA DE MAR JUVENIL BASE R1 6 1 10:02:00
18 =  Catalufa ARES TOLO CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR VI R1 @ 2 10:04:00
19 =  Cataluia ANASTASIA VERBOUSKA GYAS CLUB JUVENIL BASE R1 ﬁ 1 10:06:00
20 = Cataluia JULIA ROVIRA CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL SENIOR VI R1 @ 2 10:08:00
21 = Catalufa LAIA ALSINA CALDERA CG ODENA JUVENIL BASE R1 ﬁ 1 10:10:00
22 &  Catalufia ANNA NOGUES CLUB ESPORTIU CCR GAVA SENIOR VI R1 @ 2 10:12:00
23 = Catalufia MARTINA ESPINALT SANCHEZ IGUALADA CG AULA JUVENIL BASE R1 ﬁ 1 10:14:00
24 = Catalufia MELINDA CORNUDELLA CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL SENIOR VI R1 @ 2 10:16:00
25 =  Catalufia KIRA DUENAS SANCHEZ IGUALADA CG AULA JUVENIL BASE R1 6 1 10:18:00
26 = Catalufia ZAIRA GARCIA CLUB GIMNASTIC CATALUNYA SENIOR VI R1 @ 2 10:20:00
27 = Catalufia LAURA CARMONA CLUB ESPORTIU CCR GAVA JUVENIL BASE R1 6 1 10:22:00
28 =  Catalufia AROA CARMONA GALAN CG ODENA INFANTIL VI R1 ﬁ 2 10:24:00
30 = Catalufa SOFIA MONDEJAR MUNTANYENC SANT CUGAT INFANTIL VI R1 j 2 10:28:00
31 = Catalufa CARLA GARCIA VILLANUEVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA JUVENIL BASE R1 6 1 10:30:00
32 = Catalufa JULIA FORN VILADOMS CG ODENA INFANTIL VI R1 ﬁ 2 10:32:00
33 =  Catalufa AINAVELAR CLUBRITMICA CABRERA DE MAR JUVENIL BASE R1 6 1 10:34:00
34 = Catalufa AINARA CABANAS CGR COSTA DAURADA ALEVIV R1 ‘o 2 10:36:00
35 = Cataluia ANNA BARBAL CLUB RITMICA CABRERA DE MAR JUVENIL BASE R1 6 1 10:38:00
36 = Catalufia LILA RICART TUSSAL IGUALADA CG AULA ALEVi V R1 ‘o] 2 10:40:00
37 = Catalufia ANA BOLOS CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL JUNIOR VI R1 ﬁ 1 10:42:00
38 IFl  Andorra LIA PICAUDE CLUB RITMICA SERRADELLS ALEVi V R1 ‘o] 2 10:44:00
39 = Catalufia LUCIA RODRIGUEZ MARTIN IGUALADA CG AULA JUNIOR VI R1 6 1 10:46:00
40 = Catalufia ARIANA PAEZ GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI ALEVi V R1 (o] 2 10:48:00
41 = Catalufia XENIA JORQUERA RODRIGUEZ CG ODENA JUNIOR VI R1 6 1 10:50:00
42 = Catalufia LIA TENA CLUB RITMICA CABRERA DE MAR ALEViV R1 o] 2 10:52:00
43 = Catalufia VEGA CARRASCO CLUB GIMNASTIC CATALUNYA JUNIOR VI R1 6 1 10:54:00
44 =  Catalufia JULIA FORTUNY GYAS CLUB ALEViV R1 i 2 10:56:00
45 = Catalufia SARA TRALLERO CLUB GIMNASTIC CATALUNYA JUNIOR VI R1 6 1 10:58:00
46 =  Catalufia VERA GALLARDO CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL ALEVIV R1 o 2 11:00:00
47 Pl Andona EDITH DA SILVA CLUB RITMICA SERRADELLS JUNIOR RL 6 1 11:02:00
48 =  Catalufia VALERIA MONDEJAR MUNTANYENC SANT CUGAT ALEVI VI R1 ﬁ 2 11:04:00
49 = Catalufia CESCA ROLDAN FORN CG ODENA ALEVI VI R1 ﬁ 2 11:08:00
50 = Catalufia KATHERINA DA CUNHA IGONINA CEM NOVA ICARIA ALEVI VI R1 j 2 11:12:00

DESCANS: 11:15
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Rotacion 2 - Individual y Conjunto

(BENJAMi OPEN (2016—2017)) (EXHIBICIO (2009 i anteriors)] (INFANTIL v (2012-2013)) (INFANTIL % (2012-2013)) [JUNIOR % (2010-2011))

(SENIOR IV (2009 i anteriors)j (SENIOR V (2009 i anteriors))

Dia: 09/02/2025 Hora Inicio: 11:40
4 PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE

1
2
3
4
5
6
=
8
9

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Andorra
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Andorra
Catalufia
Andorra
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

MAIA MUNOZ VILLAR
PAULA RUIZ

IRENE FERNANDEZ

NORA CORBELLA MAJO
MARINA DOMINGUEZ
MARTA FERNANDEZ
NURIA REGORDOSA LLAMAS
PAULA SENAS

MARIA ULLOA

MERITXELL RAMIREZ
JOANA HOMEDEZ
ANDREA CERECEDA
LUCIA RIVAS

MARIA PIERNAS MAYORAL
ARIADNA VELASCO

ALBA DIAZ

JULIA GARCIA | VIOLANT
JANIRA DELGADO

CLUB
CEM NOVA ICARIA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS
CEM NOVA ICARIA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CG ODENA

CGR COSTA DAURADA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CG ODENA

CLUB RITMICA VILADECANS
CGR COSTA DAURADA

CEM NOVA ICARIA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

EIRA CABALLE BALLESTEROS CLUB ESPORTIU MONTBUI

ARIADNA MARLES PEREZ
ELSA SERRANO

LAIA ORTIZ

DESIREE SANCHEZ JORGE
JULIA ZAMORA ARRIETA
AVRIL FARINA

QUERALT SANTIVERI

ELSA GALA

AROA GIACONIA

ELIA MARTINEZ LUMBRERAS
DIANA ZALOZETSKA
ANGELA ZAURIN

GALA URUE

MAIA ARMENGOL TARRAGO
BERTA CABRERA DELGADO
NAILA GIL

VALERIA TOLVE FERNANDEZ
MAIA MARTINEZ BLANCO
MAIA TIRADO

RAELY ANDRADA

MARTINA MARTINEZ BLANCO
LUNA ORDONEZ

LIA NIELSEN GRIS

QUERALT RUBINAT PRAT
LUCIA SAN MILLAN

LAIA PIERNAS MAYORAL

LARA BARBERA GOLDBERG

NICOLE RODRIGUEZ
MARTINEZ

PAULA PESCADOR
NATASHA GILABERT
NEREA GRANERO
BRUNA HERNANDEZ
ARIADNA GIL

VERA LINAN

NOAH REINALDO

JANIRE CARLES

SASHA RAYLENNE JIMENEZ
MARTINEZ

ARIADNA MORENO
ISABEL BENITEZ
KATHERINE MARTINEZ
THAIS FAGLIA

CG ODENA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CEM NOVA ICARIA

CG ODENA

CLUB RITMICA VILADECANS
GYAS CLUB

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CGR COSTA DAURADA

CG ODENA

GYAS CLUB

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA SERRADELLS
CEM NOVA ICARIA

CG ODENA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CEM NOVA ICARIA

CG ODENA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA SERRADELLS
CG ODENA

CLUB RITMICA SERRADELLS
CEM NOVA ICARIA

CG ODENA

CLUB RITMICA VILADECANS
CG ODENA

CEM NOVA ICARIA

CLUB ESPORTIU MONTBUI
CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA

IGUALADA CG AULA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS

CATEGORIA
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
SENIOR V
INFANTIL V
SENIOR V
INFANTIL V
SENIOR V
INFANTIL V
SENIOR V
INFANTIL V
SENIOR V
INFANTIL V
SENIOR V
INFANTIL V
BENJAMI OPEN
INFANTIL V
BENJAMI OPEN
INFANTIL V
BENJAMI OPEN
INFANTIL V
BENJAMI OPEN
INFANTIL V
BENJAMI OPEN
INFANTIL V

INFANTIL IV

SENIOR IV
INFANTIL IV
SENIOR IV
INFANTIL IV
SENIOR IV
INFANTIL IV
SENIOR IV
INFANTIL IV

SENIOR IV
INFANTIL IV
SENIOR IV
INFANTIL IV
SENIOR IV

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

EJERCICIO
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HORA

11:40:00
11:42:00
11:44:00
11:46:00
11:48:00
11:50:00
11:52:00
11:54:00
11:56:00
11:58:00
12:00:00
12:02:00
12:04:00
12:06:00
12:08:00
12:10:00
12:12:00
12:14:00
12:16:00
12:18:00
12:20:00
12:22:00
12:24:00
12:26:00
12:28:00
12:30:00
12:32:00
12:34:00
12:36:00
12:38:00
12:40:00
12:42:00
12:44:00
12:46:00
12:48:00
12:50:00
12:52:00
12:54:00
12:56:00
12:58:00
13:00:00
13:02:00
13:04:00
13:06:00
13:08:00
13:10:00

13:12:00

13:14:.00
13:16:00
13:18:00
13:20:00
13:22:00
13:24:00
13:26:00
13:28:00

13:30:00

13:32:00
13:34:00
13:36:00
13:38:00
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#  PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA EJERCICIO N HORA
61 = Catalufia TXELL SERRANO RITMICA LA POBLA DE MAFUMET INFANTIL IV R1 Z 1 13:40:00
Catalufia INGRID CASANOVA CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA SENIOR IV R1 H 2 13:42:00
Catalufia MARIA VALENTINA CUCOS ) |5 ESPORTIU MONTBUI INFANTIL IV R1 E 1 13:44:00
GHEMIS L
Catalufia GUILLERMINA MUIGONE CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR IV R1 M 2 13:46:00
Catalufia INDIA ORTIZ CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL IV R1 o 1 13:48:00
Catalufia AINA CARAMBALIS CLUB ESPORTIU CCR GAVA SENIOR IV R1 M 2 13:50:00
Catalufia ELBA FERNANDEZ CRBEGUES INFANTH R1 o 1 13:52:00
Catalufia JUVENIL BASE CLUB GIMNASTIC CATALUNYA EXHIBICIO R1 5 @ 2 13:54:00
NOA MARTINA / JANNA FUSTE / AITANA RAMIREZ / LUCIA CASERO / ELSA CORREDOR
Catalufia ADRIANA BUENO GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI INFANTIL IV R1 E 1 13:56:00
Catalufia EQUIP SENIOR ESTETICA MUNTANYENC SANT CUGAT EXHIBICIO R1 0 E 2 13:58:00
MARINA PASCUAL TORRES / ALBA CUBAS CASTRO / SARA RUBIO ARANDA / CRISTINA TYMAN RONDIAK / KARINA DUENAS PARRO /
ALEXANDRA MILLNER RUIZ / BLANCA MONTANER | GUITART / IRENE HERRADOR MARTINEZ
71 = Catalufia CLAUDIA OMELLA CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL IV R1 E 1 14:00:00

Y ENTREGA DE PREMIS MATI: 14:05
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Rotacién 3 - Individual

(ALEVI’ v (2014-2015)) (BENJAMiA (2015—2016)) (BENJAMi B (2015—2016)) (JUNIOR \Y (2010-2011)) (PREBENJAMI B (2017-2018))

Dia: 09/02/2025 Hora Inicio: 15:10

@ PAIS/ICOMUNIDAD
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Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

NEREA RIUS

HELENA MARTINEZ
NAROA BESOL!

LEIRE MIGUEL
CARLOTA PEREZ
ALEGRIA HERNANDEZ
JANNA CASALVAZQUEZ
PAULA FERRER

MARIA BACU

ABRIL PEREZ

ERIKA MARIA POPA
THAIS ALCARAZ

SIRA VERA

NAHIA GAMAZO BARRERA
PAULA VILAPLANA
MIREIA PACHECO

VERA LLORENTE HORNA
PAULA BUDIA

AINOA CASALS ROMERO
LAIA SERRANO

POLINA SAVICKA

GEMA ROLLANO

PAULA BUSTAMANTE
OLIVIA SALVADOR
CLAUDIA BELTRAN
LUCIA ALVAREZ
DANIELA SADURNI
SOFIA MULA

HELENA MARTOS

NURIA MORENO

ARLET GARCIA
VICTORIA PEREZ

MARIA VENTURA ORTIGA
AINARA GONZALEZ
JUDITH MERAYO

ARLET DOMINGO MUNTANE

MARIA ROMERO

ANNA QUIROGA

NOA RODRIGUEZ

ALMA MARTINEZ
AYNARA RUIZ

MARIA DELCOR

ONA RODRIGUEZ MUNOZ
CARLA CURTO

NOA LOPEZ

LAIA LOPEZ PEREZ
OLIVIA MORALES

EMMA SALA

CHLOE CAZORLA
VALERIA ALIAS

MAR CARRERAS COLLADO
NOA DAZA

NOA NEBOT

MIRANDA DORADO

CLUB

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CGRLUAMPOLLA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CR BEGUES

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CGR COSTA DAURADA

CR BEGUES

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CLUB RITMICA VILADECANS
IGUALADA CG AULA

CR BEGUES

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CG ODENA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
IGUALADA CG AULA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CGR COSTA DAURADA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI
LA SALLE BONANOVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

LA SALLE BONANOVA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI
CR BEGUES

IGUALADA CG AULA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CG ODENA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CGR L'AMPOLLA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
IGUALADA CG AULA

LA SALLE BONANOVA

CEM NOVA ICARIA

CGRLAMPOLLA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CG ODENA

CEM NOVA ICARIA

ASSOCIACIO ESPORTIVA RITMICA QUART
CR BEGUES

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CG ODENA

CGR L'AMPOLLA

GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CATEGORIA

ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVIIV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
ALEVI IV
JUNIOR IV
BENJAMIB
PREBENJAMI B
BENJAMI B
PREBENJAMI B
BENJAMI B
PREBENJAMI B
BENJAMI B
PREBENJAMI B
BENJAMI B
PREBENJAMI B
BENJAMI B
PREBENJAMI B
BENJAMI B
PREBENJAMI B
BENJAMI B
PREBENJAMI B
BENJAMI B
PREBENJAMI B
BENJAMI B
BENJAMI A
BENJAMI B
BENJAMIA
BENJAMI B
BENJAMI A
BENJAMI B
BENJAMI A
BENJAMI B
BENJAMI A
BENJAMI B
BENJAMI A
BENJAMI B
BENJAMI A

ENTREGA DE PREMIS TARDA: 17:00

R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
RL
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
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EJERCICIO J HORA

1 15:10:00
2 15:12:00
1 15:14:00
2 15:16:00
1 15:18:00
2 15:20:00
1 15:22:00
2 15:24:00
1 15:26:00
2 15:28:00
1 15:30:00
2 15:32:00
1 15:34:00
2 15:36:00
1 15:38:00
2 15:40:00
1 15:42:00
2 15:44:00
1 15:46:00
2 15:48:00
1 15:50:00
2 15:52:00
1 15:54:00
2 15:56:00
1 15:58:00
2 16:00:00
1 16:02:00
2 16:04:00
1 16:06:00
2 16:08:00
1 16:10:00
2 16:12:00
1 16:14:00
2 16:16:00
1 16:18:00
2 16:20:00
1 16:22:00
2 16:24:00
1 16:26:00
2 16:28:00
1 16:30:00
2 16:32:00
1 16:34:00
2 16:36:00
1 16:38:00
2 16:40:00
1 16:42:00
2 16:44:00
1 16:46:00
2 16:48:00
1 16:50:00
2 16:52:00
1 16:54:00
2 16:56:00
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Rotacién 4 - Individual

(ALEVi Il (2014-2015)] (ALEVi I (2014-2015)) [BENJAMi Il (2016—2017)) (BENJAMI n (2016—2017)) (INFANTIL n (2012-2013))

(JUNIOR 1 (2010-2011)] (PREBENJAMi I (2018)) (SENIOR 111 (2009 i anteriors))

Dia: 09/02/2025 Hora Inicio: 17:35

4 PAIS/COMUNIDAD
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Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufa
Catalufia

Catalufia

NOMBRE

JIMENA CORTEZ DEL PRADO
SOFIA SEGADO

ANGELA PERET CORRETJA
ASTRID COLLADO

NEBAI MARTINEZ
DAVID-JIMENEZ

DALIA HERNANDEZ VILLALBA
BRUNA LOPEZ

ANNA ZHANG CHEN

MARIA ESPEJO

ONA BELLO FAUQUIER
MARTA REGOLF

ABRIL BARRIUSO

CARLOTA CUADROS

IRIA CARMONA GALAN
BRITHANY SANTANA ESPINOZA
EDURNE MARTINEZ

ELNA MESTRE SOLE

LYA TOUTTI MAYA

AINA ROSSELL

ISONA PEREZ

AINA CARCELERO
MIREIAMOLINA- ORTONEDA
BRUNA GUASCH

LUCIA CHAURES

MELISSA GARCIA
VALENTINA VARGAS
ANDREA CARRILLO REY
LENA CASALINI

LAIA RODRIGUEZ

ANDREA LEIVA

CLAUDIA ESPINALT ARROYO
JANNET MARTINEZ

ARLET RIERA ALCOVERRO
NURIA BARCENA

NOA CASTELLTORT LEON
ALEXIA MESTRE SOLE
CLAUDIA LEON ROMERO
ARIADNA BORRAS

LEIRE ROLDAN

LUCIA GARCIA TRUJILLO
ALICIA MEDINA LLORENS
NARAY REYES CAPARROS
CLAUDIA JIMENEZ TORRES
LAIA MUNOZ MARCHAL
XENIA PAGES

DANIELA TAPIA

CARLA ESPEJO

MAR LOPEZ CORREA

IONA LUNA TORRES
IRATXE ESPEJO

MARTINA RAMIREZ OLIVERAS
ABRIL ESPAROL

TANIA VILLAMURT SAIZ
ALBA MONSALVE

JULIA BARRANCA
SARAPALACIO-BRAVO
SONIA UZQUIANO

EDURNE GONZALEZ

CLUB

CG ODENA

IGUALADA CG AULA

CG ODENA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CGR COSTA DAURADA
CGRCOSTADAURADA
IGUALADA CG AULA

IGUALADA CG AULA

CG ODENA

CGR COSTA DAURADA

CG ODENA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CGR COSTA DAURADA

CGR COSTA DAURADA

CG ODENA

IGUALADA CG AULA

CGR COSTA DAURADA

CGR COSTA DAURADA

CG ODENA

CGR COSTA DAURADA

CGR COSTA DAURADA

CGR COSTA DAURADA
CG-ODENA

CGR COSTA DAURADA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CGR COSTA DAURADA

CG ODENA

CGR COSTA DAURADA

CGR COSTA DAURADA
IGUALADA CG AULA

IGUALADA CG AULA

CGR COSTA DAURADA

CG ODENA

CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
IGUALADA CG AULA

CGR COSTA DAURADA
IGUALADA CG AULA

CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB ESPORTIU MONTBUI

CG ODENA

IGUALADA CG AULA

CLUB ESPORTIU MONTBUI

CLUB ESPORTIU MONTBUI

CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
ASSOCIACIO ESPORTIVA RITMICA QUART
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CG ODENA

CG ODENA

CGR COSTA DAURADA

CG ODENA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
IGUALADA CG AULA

CGR COSTA DAURADA

CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CG-ODENA

CGR COSTA DAURADA
IGUALADA CG AULA

CATEGORIA

PREBENJAMI I
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVIH
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMI Il
ALEVI Il
BENJAMIH
ALEVI Il
BENJAMI Il
INFANTIL 11l
BENJAMI Il
INFANTIL 11l
BENJAMI Il
INFANTIL 11l
BENJAMI 11l
INFANTIL 11l
BENJAMI Il
INFANTIL 11l
BENJAMI Il
INFANTIL 11l
ALEVI Il
INFANTIL 11l
ALEVI Il
INFANTIL 11l
ALEVI 1l
INFANTIL Il
ALEVI 1l
INFANTIL 11l
ALEVI Ill
JUNIOR IlI
ALEVI Il
JUNIOR I
ALEVI Il
JUNIOR I
SENIOR Il
JUNIOR I
SENIOR Il
JUNIOR IlI
SENIOR IlI
JUNIOR I
SENIOR
JUNIOR I
SENIOR IlI

R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1

[T TTTTT]
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ENTREGA DE PREMIS TARDA: 19:35

EJERCICIO J HORA

1 17:35:00
2 17:37:00
1 17:39:00
2 17:41:00
1 17:43:00
2 17:45:00
1 17:47:00
2 17:49:00
1 17:51:00
2 17:53:00
1 17:55:00
2 17:57:00
1 17:59:00
2 18:01:00
1 18:03:00
2 18:05:00
1 18:07:00
2 18:09:00
1 18:11:00
2 18:13:00
1 18:15:00
2 18:17:00
1 18:19:00
2 18:21:00
1 18:23:00
2 18:25:00
1 18:27:00
2 18:29:00
1 18:31:00
2 18:33:00
1 18:35:00
2 18:37:00
1 18:39:00
2 18:41:00
1 18:43:00
2 18:45:00
1 18:47:00
2 18:49:00
1 18:51:00
2 18:53:00
1 18:55:00
2 18:57:00
1 18:59:00
2 19:01:00
1 19:03:00
2 19:05:00
1 19:07:00
2 19:09:00
1 19:11:00
2 19:13:00
1 19:15:00
2 19:17:00
1 19:19:00
2 19:21:00
1 19:23:00
2 19:25:00
1 19:27:00
2 19:29:00
1 19:31:00
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